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Mänttärin sukuyhdistys  ry
Toimintasuunnitelma vuodelle 2021

Yleistä

Sukuyhdistyksen perustehtävänä on Mänttärin suvun tietojen ja jo koottujen
tietojen tallentaminen ja ylläpitäminen sekä erilaisten tilaisuuksien ja tapahtumien
järjestäminen.

Sukututkimukseen liittyvät asiat ja tapaamiset ovat merkittävä osa
suvun toiminnassa.

Koronaviruspandemia luo ison epävarmuuden kuluvan vuoden
toimintaan.

Niinipuu-lehti

Niinipuu-lehti ja verkkosivut www.niinipuu.fi toimii jäsenistölle suvun asioiden
tiedotus- ja tutustumiskanavana.

Niinipuu-lehti n:o 28 ilmestyy kiirastorstaina 1.4.

Valtuuskunta

Valtuuskunnan varsinainen kokous pidetään lauantaina 17.4.2021 kello 14–16
etäkokouksena koronavirusepidemian takia.

Koska valtuuskunnassa on paljon uusia jäseniä kokouksen
yhteydessä järjestetään sukuyhdistyksen toiminnan esittely ja valtuuskunnan
jäsenten esittäytyminen.

Valtuuskunnan osallistumista sukuyhdistyksen toimintaan on tarkoitus
tehostaa.

Tapahtumatoiminta

Sukujuhlat 17.–18.7.2021 on päätetty perua koronatilanteen epävarmuuden
takia. Seuraavat sukujuhlat pidetään vuonna 2024 ja ne ovat sukuyhdistyksen
90-vuotisjuhlat.

eMuseo-projekti etenee ja se avataan yhdessä uudistetun fyysisen
museon kanssa 28.8.2021 kello 14 pidettävässä tilaisuudessa sukumuseolla.
Fyysisen museon uudelleen järjestely tehdään museotoimikunnan ohjeiden
mukaisesti keväällä 24.–25.4. ja 15.–16.5.2021.

Mänttärin suvun taidenäyttely järjestetään 1.–27.8.2021 Myllykoskella
yhdessä kulttuuritalo Wanhan Rautakaupan kanssa. Teokset ovat  nähtävillä
myös verkkogalleriassa 1.8. alkaen.

Sukulaulun sovituskilpailun kilpailuaikaa on jatkettu vuoden 2021
loppuun.

Sukugolf-kilpailu järjestetään Vantaan Keimolassa lauantaina 5.9.2021
kello 11–17.



Pääkaupunkiseudun Mänttärit tapaavat Olympiastadionilla tutustuen
uudistettuun urheilupyhäkköön opastetusti lauantaina 23.10. kello 13–15.

Kotiseututapahtuma järjestetään tilanteen niin salliessa Liikkalan
VPK-talolla sunnuntaina 31.10.2021 kello 14.

Muu toiminta

Nuorisotiimi jatkaa toimintaansa ja kokoontuu tarvittaessa. Nuorten selkeä
yhteydenpitokanava on oma Facebook-ryhmä ja muut sähköiset kanavat.

Hallitus valmistelee uusien sääntöjen vaatimat yhdistykseen liittymis-
ja eroamiskäytännöt sekä asiaa käsitellään valtuuskunnan kokouksessa
huhtikuussa. Päätetään kuinka yhdistykseen liitytään sekä kuka jäsenrekisteriä
alkaa kerätä ja ylläpitää.

Sukutietokannan päivittäminen aloitetaan kokoamalla sukututkimus- ja
tietokantaverkosto. Aloitettua DNA-tutkimusta pyritään jatkamaan
mahdollisuuksien mukaan.

Sukutuotteiden myyntiä jatketaan ja sitä pyritään tehostamaan.
Kirjamyyntiä tehostetaan muun muassa osallistumalla eri tapahtumiin ja
tekemällä yhteistyötä myllykoskelaisen Reuna-kirjakaupan kanssa.

Sukuyhdistys kannustaa jäseniä aktiivisesti osallistumaan
valtakunnallisiin ja paikallisiin sukututkimustapahtumiin sekä yhteistyöhön
muiden sukujen ja sukututkimusseurojen kanssa.
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